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Bilancio abbreviato al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre |'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto

D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti

Totale passivo

31/12/2021

0

25.044
151.472
176.516

2.576.593
0
2.576.593

201.921
2.778.514

0
2.955.030

31/12/2021

10.000
2.000
51.626
9.495
73.121

2.066.025
815.884
2.881.909

2.955.030

31/12/2020

7.135

5.679
151.472
157.151

2.248.623
293
2.248.916

206.676
2.455.592

2.283
2.622.161

31/12/2020

10.000

2.000
39.915
11.712
63.627

2.477.187
81.347
2.558.534

2.622.161
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CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione

5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale
c) trattamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altri costi

Totale costi per il personale

10) ammortamenti e svalutazioni
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzazioni
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)

16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 +- 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate
imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31/12/2021

794.483
5.826.062
6.620.545

6.620.545

77
364.520
12.000

4.609.984
1.159.369
312.082

144.772
166.525
785
6.081.435

2.445

2.445
2.445

65.127
6.525.604

94.941

o

40.491
40.491

-40.491
54.450

40.184
4.771
44.955

9.495

31/12/2020

389.433
6.117.810
6.507.243

6.507.243

1.568
80.350
12.000

4.608.625
1.402.807
320.580

0

320.580

0
6.332.012

809

809
809

30.327
6.457.066

50.177

220
220
220

23.436
23.436

-23.216
26.961

15.249
0
15.249

11.712
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